石家庄市教育科学研究所

石教科办〔2020〕91号
石家庄市教育科学研究所

关于举行高一物理新教材培训活动的通知

各县（市、区）教研室（中心），直属学校：
自2020年9月，我市高一年级开始使用新教材，为提高对新教材的认识，借鉴新课改区使用新教材的经验，更好地将物理学科素养落地于课堂教学，特举办本次为期一天的全市高一年级物理学科新教材培训活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间
2020年10月27日（周二） 全天
二、活动地点
石家庄市第一中学（石家庄市平安北大街1号）

三、参加人员
石家庄市各县（市）、区教研室（教研中心）学科教研员及全市各高中学校高一年级物理老师。

四、活动内容
	时间
	内容
	讲座专家

	上午9:00
	在教学细节中落实物理学科核心素养
	张玉峰

	下午14:00
	为学生设计单元教学过程
	张玉峰

五、活动要求

请所有参会人员全程佩戴口罩，做好疫情防护工作。

石家庄市教育科学研究所
2020年10月19日
PAGE
- 2 -